

入札公告

一般競争入札について次のとおり公告する。

令和元年 11月 1日

1 調達内容

(1) 購入件名

パイプハウス資材 (20 棟) 購入

(2) 購入数量

別紙明細による

(3) 調達件名の特質等

購入物品の性能等に関し、(株)敷島ファームが仕様書で指定する性能を有すること。

(4) 納入期限

令和元年 11月 29日

(5) 納入場所

白老郡白老町石山 224-2 (株)敷島ファーム石山農場

(6) 入札方法

落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の 10 パーセントに相当する金額を加算した金額をもって落札価格とするので、入札者は消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の 110 分の 100 に相当する金額 (消費税及び地方消費税抜き) を入札書に記載すること。

2 入札参加資格

(1) 地方自治法施行令 (昭和 22 年政令第 16 号。以下「政令」という。) 第 167 条の 4 第 1 項の規定に該当していない者であること。

(2) 農林水産省の機関から物品・役務契約に係る指名停止の措置等を受けていないこと。

(3) 本公告及び入札説明書に示す物品調達の規格 (仕様) に適合する物品及び数量を確実に納入できること。

(4) 会社更生法 (平成 14 年法律第 154 号) に基づき更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生法 (平成 11 年法律第 225 号) に基づき再生手続開始の申立てがなされている者でないこと。

(5) 非社会的関係事業者等であることにより、白老町が行う競争入札を除外されていないこと。

(6) 北海道内に本社又は支店・営業所を有し、北海道内での納入実績があること。

3 入札書の提出場所等

(1) 質疑等説明書・仕様書等の交付先及び問い合わせ先

白老郡白老町竹浦 344-54 (株)敷島ファーム白老牧場事務所
0144-87-4733

(2) 質疑等説明書・仕様書等の交付期間

入札公告の日から令和元年 11 月 14 日（土曜日，日曜日及び祝日を除く。）
の午前 9 時から午後 4 時まで

(3) 一般入札参加資格確認申請書の受領期限

令和元年 11 月 11 日 午後 4 時まで

(4) 入札執行の日時及び場所

令和元年 11 月 15 日 午前 11 時
場所 上記 (株)敷島ファーム白老牧場事務所

4 その他

(1) 契約手続において使用する言語及び通貨

日本語及び日本国通貨

(2) 入札保証金及び契約保証金

免除

(3) 入札者に求められる事項

この一般競争入札に参加を希望する者は，一般入札参加資格確認申請書に，仕様書に示した物品を納入できることを証明する書類（供給能力証明書及び代理店証明書）を添付のうえ，3(1)に示す場所に3(3)の期限までに提出しなければならない。なお，提出した書類について(株)敷島ファームから説明を求められた場合は，これに応じなければならない。

(4) 入札の無効

次のいずれかに該当するときは，入札は無効とする。

- ① 本公告に示した参加資格のない者が入札を行ったとき
- ② 入札について談合その他不正の行為があったと認められるとき
- ③ 指定の日時までに入札書が直接提出されないとき
- ④ 記名又は押印を欠くとき
- ⑤ 誤字又は脱字等により意思表示が不明である入札を行ったとき
- ⑥ 金額を訂正した入札を行ったとき
- ⑦ 同一の入札に 2 通以上の入札を行ったとき
- ⑧ 同一の入札に他の入札者の代理を兼ね，又は 2 人以上の代理をしたとき
- ⑨ 一般入札参加資格確認通知書により入札参加資格があると認められた者であっても，参加確認の日から開札日までの間に指名停止措置を受けたとき
- ⑩ この入札公告及び仕様書において指示した条件に違反して入札を行ったとき

(5)落札者の決定等

①本公告に示した物品を納入できると(株)敷島ファームが判断した入札者であって、予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。
ただし、落札となるべき価格の入札をした者が2人以上あるときは、直ちにくじにより落札者を決定するものとする。

②落札者がいない場合は、再度入札を行う。

(6)再度入札等

①再度入札は、1回とする。

②初度入札に参加しない者は、再度入札に参加することができない。

③再度入札を行っても落札者がいないときは、その入札における最低価格を入札した者に見積書の提出を求め、随意契約に移行する場合がある。

(7)契約書作成の要否

要

仕 様 書

1. 件 名

【産地パワーアップ事業】「生産資材導入」パイプハウス資材（20棟）

2. 納入場所

白老郡白老町石山 224-2 （株）敷島ファーム石山農場

3. 納入期限

令和元年 11月 29日

4. 購入資材の内容

別紙のとおり

5. 支払条件 納入後一括払い

○基準

実施にあたり、本仕様書によるもののほか関係法令・技術基準・規則・諸条例に基づき入念に行うこと。また仕様書の優先順位は下記による

- ①説明事項（質疑等説明書を含む）
- ②公共規格及びこれに準ずる規格

○疑義・軽微な変更

本仕様書等に不明が生じた場合には、速やかに監督社員と打ち合わせの上決定し、明記がなくても当然必要となる事項及び、軽微な変更は監督社員と打ち合わせの上、納入者の負担において処理する。

株式会社ファーム施設野菜栽培パイプハウス

【定額】

場所	品名	規格	1棟数量	20棟数量	単位	備考
ハウス本体	アーチパイプ	31.8*1.6*7200 (ハード材)	362	7,240	本	7.5mx90m P=500
	外ジョイント	38*460*30°	181	3,620	本	
天井	直管パイプ	31.8*1.6*6100sw (ハード材)	16	310	本	
	ウツボバンド	38*32	2	40	ヶ	
	トップメタル	38*32	179	3,580	ヶ	
母屋	直管パイプ	25.4*1.2*4270sw(ハード材)	43	860	本	
	ウツボユニバーサル	32	8	160	ヶ	
	ウツボバーホット	25	4	80	ヶ	
	防滴クランプ	32*25	358	7,160	ヶ	
肩	直管パイプ	22.2*1.2*4270sw(ハード材)	86	1,720	本	肩4列
	ウツボユニバーサル	32	8	160	ヶ	
	ウツボ	22	8	160	ヶ	
	スーパローック	32*22	716	14,320	ヶ	
腰	直管パイプ	25.4*1.2*4270sw(ハード材)	43	860	本	
	ウツボユニバーサル	32	4	80	ヶ	
	ウツボ	25	4	80	ヶ	
	クロスメタル	32*25	358	7,160	ヶ	
沈下	直管パイプ	25.4*1.2*4270sw(ハード材)	43	860	本	フック付
	スーパローック	32*25	362	7,240	ヶ	
	テックスビス	4*13	400	8,000	ヶ	
	トップアンカー70		180	3,600	本	2mピッチ
	板杭		20	400	本	
	TAベルト	120*100m	1.4	28	巻	
筋交補強	直管パイプ	22.2*1.2*4270sw(ハード材)	40	800	本	両棲・中間8 2本繋ぎ
	ウツボユニバーサル	32	20	400	ヶ	
	ウツボ	22	20	400	ヶ	
	エックスクロス	32	100	2,000	ヶ	
	〃	25	40	800	ヶ	
	〃	22	140	2,800	ヶ	
屋根補強	両端プレスXタイバー	31.8*1.6*5500	72	1,440	本	2.5mピッチ
	〃 水平タイバー	31.8*1.6*4250	36	720	本	
	トラスユニバーサル	32	144	2,880	ヶ	
	〃	22	72	1,440	ヶ	
	直管パイプ	25.4*1.2*4270sw	22	440	本	
	エックスクロス	32	140	2,800	ヶ	水平タイバー
	クロスメタル	32*25	70	1,400	ヶ	
裨面	サドルバンド	25A	4	80	ヶ	
	ニューグリーンドアセット	24*24 (両引スライド)	1	20	セット	立柱50□
裨面	〃	24*20(両引スライド)	1	20	セット	〃
	サイド換気	タニカンキット104		4	80	台
リフランチューブ		22*5000	74	1,480	本	2段巻上
原管パイプ(支柱)		22*1.2*6000	4	80	本	
ハマカセットストロング		22	720	14,400	ヶ	
テックスビス		4*13	400	8,000	ヶ	
マイカ			720	14,400	ヶ	
ハウスバンド		100芯*300m	4	80	巻	
外部補強金具			6	120	ヶ	
被覆	セッタープラグ	22Φ	6	120	ヶ	
	POフィルムUV	0.15*500*47m 開き	4	80	枚	屋根
	POフィルムUV	0.15*100*4m	9	180	枚	トビテン上蓋
	POフィルムUV	0.15*135*100m	4	80	本	側巻上/2段
	POフィルムUV	0.15*500*9m	2	40	枚	裨面
	POフィルムUV	0.15*270*3m	2	40	枚	パネル
	POフィルム	0.2*75*100m	2	40	本	裾
	防虫ネット GK2900	0.75x2.1x100m	2	40	本	
	防虫ネット GK2900	0.75x0.9x100m	0.5	10	本	
	ファスナーネット	3.0mx2.7m	1	20	枚	
	ファスナーネット	3.0mx2.4m	1	20	枚	
	テンションゴム	4mm	90	1,800	m	
	PO補修テープ	80*50m	2	40	巻	

株敷島ファーム施設野菜栽培パイプハウス

【定額】

場所	品名	規格	1棟数量	20棟数量	単位	備考
被覆資材	Wビニベット	4000	46	920	本	肩
	W枠ベッ ト外ジョイント		44	880	本	
	W枠ベッ トコーナーJ	32	4	80	ヶ	
	ヒロバ イブ ジョイント	32	358	7,160	ヶ	
	被覆スプ リング スترونグ	2m	95	1,900	本	
	被覆スプ リング	2m	180	3,600	本	
	スジビニベッ トE X	6000	60	1,200	本	腰x2段
	V Pコーナージョイント (2)	32	8	160	ヶ	
	ヒロバ イブ ジョイント	32	716	14,320	ヶ	
	被覆スプ リング	2m	370	7,400	本	
	スジビニベッ トE X	6000	30	600	本	裾(地際)
	V Pコーナージョイント (2)	32	4	80	ヶ	
	ヒロバ イブ ジョイント	32	358	7,160	ヶ	
	被覆スプ リング	2m	360	7,200	本	
	スジビニベッ トE X	6000	12	240	本	峰
	V Pコーナージョイント (2)	38	2	40	ヶ	
	VP TJ		18	360	ヶ	
	ヒロバ イブ ジョイント	38	126	2,520	ヶ	
	被覆スプ リング スترونグ	2m	36	720	本	
	スジビニベッ トE X	6000	6	120	本	両棲アーチ
	OP平行PJ	32	44	880	ヶ	
	〃	38	8	160	ヶ	
	被覆スプ リング スترونグ	2m	15	300	本	
	被覆スプ リング	2m	15	300	本	
	ビニベッ トE X	4000	70	1,400	本	屋根被覆止2.5mﾋﾞｯﾁ
	OP平行PJ	32	488	9,760	ヶ	
	被覆スプ リング スترونグ	2m	150	3,000	本	
	テックスピス	4 * 13	150	3,000	ヶ	
	ラクス1243Dフィルム	W2.3 * 93m 先端パイ 式	4	80	枚	屋根保温
	快適空間	W2.6 * 94m 片ロー 式	4	80	枚	屋根保温
	P Oフィルム	0.1 * 270 * 100m	4.5	90	本	側保温
	〃	0.1 * 135 * 100m	2	40	本	側保温
	シルバ ーシート	W37.5 * 100m	2	40	本	側面裾
	直管パイ	22.2 * 1.2 * 4270 s w (ﾊｰﾄﾞ 材)	22	440	本	峰
	リブ ラントチューブ	22 * 5000	74	1,480	本	側面巻上4列
	ハマカセットストロング	22 * 150	1,200	24,000	ヶ	巻上0.6mP・肩
	〃	25 * 150	450	9,000	ヶ	
	直管パイ	19.1 * 1.2 * 6000 s w (ﾊｰﾄﾞ 材)	30	600	本	下段肩止
	クロス材	19 * 19	144	2,880	ヶ	
	直管パイ	19.1 * 1.2 * 6000 s w (ﾊｰﾄﾞ 材)	30	600	本	裾固定張
	パイ バンド	19 * 19	72	1,440	ヶ	
ハマカセットストロング	19 * 150	750	15,000	ヶ		
原管パイ (ﾊﾝﾄﾞﾙ)	22 * 1.2 * 6000	2	40	本		
片プレス穴あき支柱	19.1 * 1.2 * 3000	148	2,960	本	側面2.5mﾋﾞｯﾁ4列	
ウツホ エバ ーサル	22	80	1,600	ヶ		
〃	32	80	1,600	ヶ		
コーティング ｸﾞﾗｲﾀﾞｰﾌﾞﾙ		50	1,000	m	側・棲/二重	
直管パイ	19.1 * 1.2 * 5000	120	2,400	本		
直管パイ	19.1 * 1.2 * 6000 s w (ﾊｰﾄﾞ 材)	80	1,600	本		
クロス材	19 * 19	480	9,600	ヶ		